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G ERDAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
7 2
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTMIASZ/ASTEI0N]) WidelBlaneaBeams/ ISLSS6HI SOUXNMEN | 6550053707
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
RS CARSETER ASMEXE0.-SAbG laranvBnis TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX54940 122M 3.123KG 11009913/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000410 ASTM AS72-13 GS0
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM ASR2-11(2015)
26792 Tultitlan 13.05.2018 ESAGIORIFIASIWM
COMP(C)SICION QUIMICA . Nb N ) v CE P
% M % & b % % % % 3 % = 3
0.097 1.093 0.030 0.010 0.053 0.242 0.015 0.001 0.076 0.174 0.041 0.322 0.000
COMPOSICION QUIMICA
%
(]
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS Tesiay - o/
. UTS/FU YS/FY L
P %e [ Pa i
60.2 752 248 518.3 415.4 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




